

湖南省高速公路交通基础设施数字化转型升级施工（项目名称）

中标候选人公示

湖南高速工程咨询有限公司受湖南省高速公路集团有限公司的委托，代理SZH02工程施工招标，2025年10月21日09时00分（北京时间）在湖南省公共资源交易中心进行了公开开标，在湖南省·省本级·湖南省交通运输厅监督下，依法组建的评标委员会按照招标文件确定的评标原则和评标办法进行了细致的评审，并推荐本项目中标候选人排名如下：

中标候选人	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
中标候选人名称	广东新粤交通投资有限公司	江苏中路交通发展有限公司	北京公科飞达交通工程发展有限公司
投标报价（元）	345188270.00	379422115.00	386495638.00
质量目标	1、符合有关法律、法规的规定；2、符合交通质量、安全的国家标准和行业标准；3、符合湖南省交通运输厅和湖南省高速公路集团有限公司下发的文件；4、符合合同约定保修要求：自实际交工日期起计算5年	1、符合有关法律、法规的规定；2、符合交通质量、安全的国家标准和行业标准；3、符合湖南省交通运输厅和湖南省高速公路集团有限公司下发的文件；4、符合合同约定，保修要求：自实际交工日期起计算5年	质量要求：1、符合有关法律、法规的规定；2、符合交通质量、安全的国家标准和行业标准；3、符合湖南省交通运输厅和湖南省高速公路集团有限公司下发的文件；4、符合合同约定。保修要求：自实际交工日期起计算5年
环保目标（如有）	严格执行有关环境保护的法律法规和规章制度，确保：严格执行有关环境保护的法	严格执行有关环境保护的法律法规和规章制度，确保：严格执行有关环境保护的法律法规和规章制	严格执行有关环境保护的法律法规和规章制度，确保：严格执行有关环境保护的法律法规和规章制度，确保：无

		律法规和规章制度，确保：无环境污染、水土流失事故和投诉事件发生，竣工环保验收一次性通过	度，确保：无环境污染、水土流失事故和投诉事件发生，竣工环保验收一次性通过	环境污染、水土流失事故和投诉事件发生，竣工环保验收一次性通过
	安全目标（如有）	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保：严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保：安全生产“零事故”、“零死亡”	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保：严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保：安全生产“零事故”、“零死亡”	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保：严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保：安全生产“零事故”、“零死亡”
	工期（日历天）	420	420	420
详细评审得分情况	总分	70.8	90.28	69.4
	商务评分	30.80	50.28	29.40
	技术评分	40.00	40.00	40.00
	价格评分			
	工程业绩(如有)	业绩 1：项目名称：韶惠高速公路龙门至惠州段交通工程, 合同金额：23033.37 万元, 竣工日期：2023 年 10 月 23 日； 业绩 2：项目名称：广东省云浮罗定至茂名信宜(粤	业绩 1：项目名称：河北省高速公路收费站入口称重检测工程（石家庄衡水片区）三标段, 合同金额：1078.31 万元, 竣工日期：2021 年 06 月 09 日； 业绩 2：项目名称：G0511 线德阳至都江堰高速公路项目机	业绩 1：项目名称：广东省公路建设有限公司所属路段 2023 年度机电养护大中修专项工程 A3 标（江罗高速），合同金额：689.11 万元, 竣工日期：2024 年 07 月 19 日； 业绩 2：项目名称：河北省取消高速公路省界收费站（秦皇岛

投标人		桂界)高速公路交通安全设施工程, 合同金额: 9552.71 万元, 竣工日期: 2020 年 12 月 29 日; 业绩 3: 项目名称: 广东潮惠高速公路机电系统日常养护工程, 合同金额: 1733.41 万元, 竣工日期: 2020 年 12 月 31 日; 业绩 4: 项目名称: 沈阳至海口国家高速公路汕尾陆丰至深圳龙岗段改扩建项目, 合同金额: 22827.42 万元, 竣工日期: 2024 年 11 月 16 日;	电交安工程 JDJA1 标段, 合同金额: 27702.73 万元, 竣工日期: 2022 年 12 月 06 日;	承德片区)工程, 合同金额: 2317.94 万元, 竣工日期: 2021 年 07 月 29 日; 业绩 3: 项目名称: 天津市取消高速公路省界收费站项目施工(7 标段), 合同金额: 2682.00 万元, 竣工日期: 2021 年 03 月 26 日;
	信用情况	信用评价: (评价年度: 2024, 等级: AA)(评价年度: 2022, 等级: A)(评价年度: 2023, 等级: A);	信用评价: (评价年度: 2023, 等级: AA)(评价年度: 2022, 等级: AA)(评价年度: 2024, 等级: AA);	信用评价: (评价年度: 2022, 等级: AA)(评价年度: 2023, 等级: AA)(评价年度: 2024, 等级: AA);

	获奖情况(如有)		省科学技术奖二等奖，视觉数据智能分析与理解关键技术及其产业化应用	省科学技术奖二等奖，道路交通安全风险防控关键技术创新及应用	
	发明专利		1. 一种车辆监控视频传输系统及传输方法-授权公告日：2024年5月10日； 2. 一种高速公路隧道消防设施管理系统-授权公告日：2025年2月11日	1. 高速公路气象智能监测设备及方法-授权公告日：2022年12月16日； 2. 基于贝叶斯LSTM的高速公路交通流量可靠预测方法-授权公告日：2023年4月7日； 3. 一种高速公路车辆轨迹重构方法及系统-授权公告日：2024年5月10日	1. 一种隧道广播的声场全延时同步控制方法和装置-授权公告日：2024年4月12日； 2. 基于深度森林的交通流预测方法及系统、设备及介质-授权公告日：2023年1月4日； 3. 一种交通流混合时空预测方法及系统、设备及介质-授权公告日：2023年1月9日
项目负责人 (项目经理)	姓名		范敏贤	成建平	高康
	建造师证书(专业、级别)		注册一级建造师(机电工程)粤144201320142****	注册一级建造师(机电工程)苏132201020110****	注册一级建造师(机电工程)京111201720174****
	职称证书(如有)	专业			
		级别			
工程业绩(如有)			业绩 1：项目名称：韶惠高速公路龙门至惠州段交	业绩 1：项目名称：河北省高速公路收费站入口称重检测工	业绩 1：项目名称：河北省取消高速公路省界收费站（秦皇岛承

			通工程,竣工日期: 2023年10月23日;	程(石家庄衡水片区)三标段,竣工日期: 2021年06月09日;业绩2: 项目名称: G0511线德阳至都江堰高速公路项目机电交安工程JDJA1标段,竣工日期: 2021年10月10日;	德片区)工程,竣工日期: 2021年07月29日;
技术负责人或总工程师(如有)	姓名		贺祝荣	王振飞	陈新
	相关证书	名称	高级工程师(机电工程)职称证书黔特高201099398**	高级工程师(工程施工-机电设备安装)职称证书24320200215124****	高级工程师(机电工程)职称证书420****
		级别			
投标担保信息	担保方式				
	担保机构				
	经营地址				
	联系电话				

第一中标候选人其他人员:

序号	人员名称	人员类型	证书名称	证书编号
1	范敏贤	项目负责人	安全生产考核合格证(B证)	粤交安B17G0****
2	范敏贤	项目负责人	工程师(电子信息信息技术)职称证书	120010209****

第二中标候选人其他人员：

序号	人员名称	人员类型	证书名称	证书编号
1	成建平	项目负责人	高级工程师 (工程施工- 机电设备安装) 职称证书	24320200215124****
2	成建平	项目负责人	安全生产考 核合格证(B 证)	苏交安 B24G0****

第三中标候选人其他人员：

序号	人员名称	人员类型	证书名称	证书编号
1	高康	项目负责人	工程师(机电工程) 职称证书	12930****
2	高康	项目负责人	安全生产考核 合格证(B证)	京交安 B19G0****

被否决投标的投标人情况：

序号	投标人名称	否决依据和原因
1	哈尔滨交研交通工程有限责任公司	FB-18-1 投标报价低于异常 低价警戒线，评标委员会认 定投标人以低于成本价竞争的
2	云南云岭高速公路交通科技有限公司	FB-18-1 投标报价低于异常 低价警戒线，评标委员会认 定投标人以低于成本价竞争的
3	安徽交控工程集团有限公司	FB-18-1 投标报价低于异常

		低价警戒线，评标委员会认定投标人以低于成本价竞争的
4	山东奥邦交通设施工程有限公司	FB-18-1 投标报价低于异常低价警戒线，评标委员会认定投标人以低于成本价竞争的
5	四川公路桥梁建设集团有限公司	FB-18-1 投标报价低于异常低价警戒线，评标委员会认定投标人以低于成本价竞争的
6	江西方兴科技股份有限公司	否决投标条款：FB05、在形式评审、资格评审、响应性评审中，评标委员会认定投标文件不符合评标办法前附表规定的任何一项评审标准的否决投标理由： FB05-10-1、投标文件中提供企业业绩指标名称不符合招标文件要求；FB05-10-3、投标文件中提供企业业绩工程类别不符合招标文件要求；
7	西安金路交通工程科技发展有限责任公司	否决投标条款：FB05、在形式评审、资格评审、响应性评审中，评标委员会认定投标文件不符合评标办法前附表规定的任何一项评审标准的否决投标理由： FB05-10-1、投标文件中提供

		企业业绩指标名称不符合招标文件要求；
8	中交一公局交通工程有限公司	FB-18-1 投标报价低于异常低价警戒线，评标委员会认定投标人以低于成本价竞争的
9	北京云星宇交通科技股份有限公司	FB-18-1 投标报价低于异常低价警戒线，评标委员会认定投标人以低于成本价竞争的

其他：

公示期：2025 年 10 月 27 日始至 2025 年 10 月 30 日时止（北京时间）。公示期间，投标人和其他利害关系人如有异议，应按照《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》、《关于印发〈湖南省招标投标活动投诉处理办法〉的通知》（湘发改法规〔2024〕419 号）提出异议或投诉。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第一中标候选人为该项目的中标人。

行政监督：湖南省·省本级·湖南省交通运输厅、长沙市湘府西路 199 号、0731-88770095

招 标 人：湖南省高速公路集团有限公司、湖南省·长沙市·开福区·三一大道 500 号、江女士、0731-89757151

招标代理：湖南高速工程咨询有限公司、湖南省·长沙市·开福区·三一大道 500 号马栏山公寓综合楼、文萍、13574110060

时 间：_____